

Årsredovisning
för
Smålands Lastvagnsservice AB
559431-7090

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Ahlstedt, Styrelseledamot
2025-09-10

Styrelsen för Smålands Lastvagnsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska reparera och serva lastbilar och lastbilssläp samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning

Enligt upprättad balansräkning är bolagets egna kapital förbrukat. Särskild balansräkning enligt ABL 25 kap 13 §, sk kontrollbalansräkning har ej upprättats. Därvid följer enligt 18 § att styrelsen m fl ansvarar för de förpliktelser som uppstår efter den tidpunkt skyldigheten inträtt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	2 525	1 159 (15 mån)
Resultat efter finansiella poster	98	-242
Soliditet (%)	-13,3	-27,0

Ökningen av omsättningen beror på att kundkresten har ökat och fler efterfrågar bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-241 877	-191 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-241 877	241 877	0
Årets resultat			97 946	97 946
Belopp vid årets utgång	50 000	-241 877	97 946	-93 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-241 877
årets vinst	97 946
	-143 931
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-143 931
	-143 931

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-04-26 -2024-06-30 (15 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 525 126	1 159 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 525 126	1 159 215
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-714 401	-321 292
Övriga externa kostnader		-1 265 132	-776 565
Personalkostnader	2	-367 541	-249 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 648	-22 782
Summa rörelsekostnader		-2 389 722	-1 370 202
Rörelseresultat		135 404	-210 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 585	-30 943
Summa finansiella poster		-37 458	-30 890
Resultat efter finansiella poster		97 946	-241 877
Resultat före skatt		97 946	-241 877
Årets resultat		97 946	-241 877

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	463 824	506 472
Summa materiella anläggningstillgångar		463 824	506 472
Summa anläggningstillgångar		463 824	506 472
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 680	12 073
Summa varulager		60 680	12 073
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 562	47 553
Övriga fordringar		29 065	4 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 346	76 166
Summa kortfristiga fordringar		183 973	128 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	65 130
Summa kassa och bank		0	65 130
Summa omsättningstillgångar		244 653	205 264
SUMMA TILLGÅNGAR		708 477	711 736

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-241 877

0

Årets resultat

97 946

-241 877

Summa fritt eget kapital

-143 931

-241 877

Summa eget kapital

-93 931

-191 877

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

375 000

525 000

Summa långfristiga skulder

375 000

525 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

59 622

0

Övriga skulder till kreditinstitut

150 000

150 000

Leverantörsskulder

200 994

143 180

Övriga skulder

8 793

52 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

32 500

Summa kortfristiga skulder

427 408

378 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

708 477

711 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-04-26 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	529 254	0
Inköp	0	529 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	529 254	529 254
Ingående avskrivningar	-22 782	0
Årets avskrivningar	-42 648	-22 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 430	-22 782
Utgående redovisat värde	463 824	506 472

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	59 622	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-10

Oskar Ahlstedt
Oskar Ahlstedt

2025-09-10